

Guldsmedene ApS

Nytorv 2, kl th
4200 Slagelse

Årsrapport
23. marts 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2019

Randi Veneziani
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Guldsmedene ApS

Nytorv 2, kl th

4200 Slagelse

Telefonnummer: 58535320

e-mailadresse: randi.veneziani@gmail.com

CVR-nr: 39451646

Regnskabsår: 23/03/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 23. marts 2018 - 30. juni 2019 for Guldsmedene ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Ledelsesberetningen indeholder efter ledelsens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Slagelse, den 25/11/2019

Direktion

Randi Veneziani

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion og salg af guld, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 26.775 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt:

Regnskabsåret er selskabets første, hvorfor der ikke indgår sammenligningstal.

Den anførte regnskabspraksis fremgår af det nedenstående.

Årsrapporten for 2018/19 aflægges i danske kroner.

Indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen:

Nettoomsætning:

Nettoomsætningen ved salg af ydelser og handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttoresultat:

Bruttoresultatet indeholder nettoomsætningen med fradrag af vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gevinst i forbindelse med eftergivelser af gæld m.v.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen:**Goodwill**

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af-og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid der er vurderet til 7 år.

Anlægsaktiver:

Andre anlæg , driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulrede afskrivninger, hvilke er baseret på lineæreafskrivninger over aktivernes forventede levetid.

Følgende afskrivningssatser er anvendt:

Driftsmidler og indretning: 20% p.a. restværdi. 0 %

Småanskaffelser på indtil 13.800 kr. pr. enhed eller med indtil 3 års forventet levetid, omkostningsføres fuldt ud i regnskabsåret.

Varebeholdning:

Varebeholdningen bliver indregning til købspris efter FIFO-metoden, med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor det vurderes at være indtruffet indikation af at tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter fysiske kassebeholdninger og indestående i pengeinstitutter.

Udbytte:

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser:

Gæld måles til amortiseret kostpris sædvanligvis svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 23. mar. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.537.892
Personaleomkostninger	1	-1.451.968
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.276
Resultat af ordinær primær drift		58.648
Øvrige finansielle omkostninger		-23.249
Ordinært resultat før skat		35.399
Skat af årets resultat		-8.624
Årets resultat		26.775
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		26.775
I alt		26.775

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		42.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt		42.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.400
Materielle anlægsaktiver i alt		87.400
Deposita		10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.500
Anlægsaktiver i alt		140.757
Fremstillede varer og handelsvarer		1.265.494
Varebeholdninger i alt		1.265.494
Likvide beholdninger		35.644
Omsætningsaktiver i alt		1.301.138
Aktiver i alt		1.441.895

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		26.775
Egenkapital i alt		76.775
Skyldig selskabsskat		8.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		218.032
Langfristede gældsforpligtelser i alt		226.656
Gæld til banker		450.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.479
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		662.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.138.464
Gældsforpligtelser i alt		1.365.120
Passiver i alt		1.441.895

Egenkapitalopgørelse 23. mar. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	26.775	26.775
Egenkapital, ultimo	50.000	26.775	76.775

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	1.334.691
Andre omkostninger til social sikring	27.498
Reg. feriepengeforpligtelse	89.779
	<u>1.451.968</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4